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سال بیستم      شماره ۴۵۰۳

ادامه از صفحه اول

ستاره ای افتاد با مسیری درخشان
از پروژه های دانشگاه های بین المللی امام خمینی 
قزوین، تا فرودگاه امام خمینی، تا دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
ماهشهر و تعداد زیادی ساختمان های اداری و خدماتی و 
مجتمع های مسکونی و... که در شرکت مهندسین مشاور 
باوند (از سال ۵۳ تاکنون) به انجام رسید  اما نقش او بیش 
از اینها بود. او کارش در حرفه را در سال های ۱۳۴۰ در دفتر 
فنی وزارت کشور آغاز کرد و حضورش در مجامع حرفه ای 
همواره پررنگ، پیگیر و مستمر بود. در هیئت مدیره سازمان 
نظام مهندسی ساختمان، شورای مدیریت جامعه مهندسان 
مشاور، انجمن صنفی مهندسان و جامعه مهندسان ایران که 
خود تشکلی از مجموعه هشت نهاد مهندسی کشور بود ، 
نماینده معماران و مهندسان مشاور بود. کتاب های راهنمای 
طراحی و شیوه نامه ها زیر نظر او نوشته می شد و حرفش 

حجت بود.
ما در فضای حرفه تنها او را می شناختیم و از کلانتری 
کمک و هم فکری می طلبیدیم و او دریغ نمی کرد. همیشه 
سنگ تمام می گذاشت... در طرح مشکلات کلی و جزئی 
برای مسئولان در نامه ها، در جمع بندی روشن و دقیق 
خواسته های جمع دوستان عضو صنف، در داوری هایش 
برای مسابقات معماری، در سخنرانی های فراوانش در 
طول زندگی حرفه ای پرثمری که داشت. در دفاع از زیبایی 
و معماری و هنر و هرآنچه می توانست به حفظ این حرفه 
کمک کند. وقتی از طرف جمع سمن های محیط زیستی مان 
برای کمک به زلزله زدگان به بم مأمور شدم، ایرج کلانتری 
برایم معرفی نامه ای نوشت که باعث شد در بم جایگاه بسیار 
شاخصی پیدا کنم. با سخاوت و گشاده دستی وقتش را از تمام 
نسل های معماران دریغ نمی کرد و با شجاعت طرف علم و 

هنر را می گرفت.
بی شک ایرج کلانتری برای طرح این ایدئال ها زحمت 
دوچندان کشید. زیرا که زمانه، زمانه پرداختن به اصول و 
زیبایی و اخلاق نبود و روح لطیف ایرج کلانتری از تمام این 
سودجویی ها و ناعدالتی های پیش پاافتاده رنج می برد. برای 
او که انسانی فاخر و کمال گرا بود، در حرفه روحی متحد و 
شجاع وجود نداشت. زورمان نمی رسید. و تصمیم نهایی 
را اغلب کسانی می گرفتند که وارد نبودند  اما ایرج کلانتری 

صبور بود و پرتلاش.
مهندس حسین شیخ زین الدین که ۶۵ سال دوست و 
شریکش بود، روز وداعش پای تلفن گفت که بعد از سال ها 
ارتباط دائمی و شبانه روزی تحمل غیابش برایش سخت 
است، بسیار سخت. در همدلی با او می گوییم که با شنیدن 
این خبر خیلی ها همین حال را دارند. چه معماران جوانی 
که امروز از تجربه مشورت هایشان با مهندس کلانتری گفتند.

متأسفانه حرفه معماری در دهه های اخیر دچار 
آسیب های فراوان بوده است. شاید امروز زمان ترمیم 
و ازسرگیری یک سلسله ارتباطات اجتماعی و حرفه ای 
فرارسیده باشد. نوعی یگانگی و همبستگی حرفه ای که اجازه 
ندهد شهرهایمان این گونه بی گناه از دست بروند و دیگر 
جای زندگی نباشند. هدفی که ایرج کلانتری برایش بسیار

تلاش کرد.

چین و «ما»چین
مقامات کشور باید بر این باور باشند که حفظ و حراست از 
ثروت های کشور و تبدیل به احسن آنها و جلوگیری از خروج 
غیرقانونی سرمایه کشور همراه مهاجران و صادرکنندگان 
سرمایه و نیز واردکنندگان قاچاق کالا از اهم موضوعاتی 
است که می تواند به رشد کشور کمک کند و نیز حل مسائل 
مربوط به اسراف و تبذیر منابع طبیعی در داخل کشور، اعم 
از آب، خاک، جنگل، بنزین، گاز و انرژی می تواند قوام بخش 
حل مسائل داخلی باشد. اگر گفته می شود که مولدسازی در 
جریان است، صرف نظر از مسائل حاشیه ای، حتی چنانچه 
بر آن عمل شود، صرفا ارزش افزوده بازرگانی را به همراه 
دارد؛ درحالی که جلوگیری از اسراف و تبذیر منابع طبیعی 
از هدر دادن ثروت جلوگیری کرده و منابع آن باعث ایجاد 
ثروت واقعی و توانمندی اقتصادی کشور می شود. نگاه 
به داخل صرفا به جریان هایی جزئی بازمی گردد که البته 
ضروری  است. نگاه به داخل باید نگاه سراسری و توجه به 
مسائل کلان جاری در سراسر کشور باشد و تنها در این صورت 
است که نگاه به خارج تعدیل خواهد شد و طمع دشمنان از 

دست درازی به کشور را قطع خواهد کرد.

واکنش غرب به تعلیق مشارکت روسیه در پیمان استارت و  ورود چین براي حل بحران

۹۰ ثانیه تا آخرالزمان
سخنرانی سالانه رئیس جمهور روسیه در دوما، چنان که انتظار می رفت متمرکز 
بر جنگ اوکراین بود و از این نظر سخن تازه ای در بر نداشت. عمده اظهارات 
ولادیمیر پوتین تکرار ادعاهای او درباره اوکراین و غرب بود. در آستانه یك سالگی 
جنگ اوکراین و در حالی که وضعیت برای روسیه آن طور که پوتین انتظار داشت، 
پیش نمی رود، سخنان پوتین نشانی از ندامت وجود نداشت و او مسئولیت 
جنگ را بر گردن غرب و ایالات متحده انداخت. اما آنچه در سخنرانی پوتین 
تازگی داشت، اعلام این موضوع بود که روسیه مشارکت خود در «پیمان استارت 
نو» مبنی بر خلع تسلیحات هسته ای را تعلیق می کند و «اگر آمریکا در انجام 
آزمایش های هسته ای پیش دستی کند، روسیه نیز چنین آزمایش هایی را انجام 
خواهد داد».  پوتین تأکید کرد که تعلیق مشارکت روسیه در پیمان «استارت نو» 
و آمادگی برای انجام آزمایش  تسلیحات هسته ای جدید به معنای بیرون رفتن 
کرملین از این پیمان نیست. وزارت خارجه روسیه هم پس از این سخنرانی گفت 
که مسکو به محدودیت وضع شده برای تعداد کلاهك های هسته ای در این 
پیمان همچنان پایبند می ماند. پیمان «استارت نو» آخرین معاهده دوطرفه خلع 
تسلیحات هسته ای میان روسیه و آمریکا، دو کشور دارای بزرگ ترین زرادخانه های 

هسته ای جهان است.
 این پیمان از سوی باراک اوباما، رئیس جمهوری وقت آمریکا و دیمیتری مِدوِدِف، 
رئیس جمهوری وقت روسیه، در ۸ آوریل ۲۰۱۰ در پراگ، پایتخت جمهوری چک، 
امضا شد. پیمان «استارت نو» جایگزین پیمان های «استارت ۱» و «سورت» است. 
پیمان استارت ۱ (START 1)، پیمان کاهش تسلیحات استراتژیک در سال ۱۹۹۳ 
از سوی جورج بوش و میخائیل گورباچف و پیمان سورت (SORT)، پیمان کاهش 
تسلیحات تهاجمی در سال ۲۰۰۲ امضا شد. پیمان «استارت نو» زرادخانه های این 
دو کشور که ۹۰ درصد تسلیحات هسته ای دنیا را در خود جای داده اند، به حداکثر 
۱۵۵۰ کلاهک مستقر در هر دو طرف محدود می کند. این میزان کاهشی ۳۰ درصدی 
در مقایسه با پیمان قبلی در سال ۲۰۰۲ است. این پیمان همچنین علاوه  بر اینکه 
تعداد پرتابگرها (لانچرها) و بمب افکن های سنگین را به ۸۰۰ فروند محدود می کند، 
شامل مجموعه ای از بازرسی های متقابل از سایت های نظامی هم می شود. ولادیمیر 
پوتین، در ژانویه ۲۰۲۱ پیش از پایان مدت این پیمان، آن را برای پنج سال یعنی تا 
سال ۲۰۲۶ تمدید کرد. این پیمان پس از ماه ها مذاکره با هدف ازسرگیری روابط با 
کرملین امضا شد و بر اساس آن، ایالات متحده باید استقرار سپرهای ضد موشکی 
در لهستان و جمهوری چک را کنار می گذاشت. دولت جورج دبلیو بوش پیش تر 

خواهان استقرار این سپرهای موشکی بود.
فیلیپ ژلی، معاون سردبیر روزنامه فیگارو، این تعلیق در مشارکت در «پیمان 
استارت نو» را بیش از آنکه معنی دار باشد، رسمی می داند و می گوید: «گفت وگو 
درباره این موضوع، اگرچه قرار است که پیمان مجددا تمدید شود، یک سالی است 
که به حالت تعلیق در آمده. آمریکایی ها و روس ها درست پس از انتخاب جو بایدن 
بر سر تمدید آن موافقت کردند تا بتوانند دوباره درباره اش مذاکره کنند. درواقع 
این مذاکرات مجدد است که تضعیف می شوند که خیلی هم عجیب نیست؛ چون 

منطق خاصی برای تعلیق مذاکرات کاهش زرادخانه ها وجود دارد».
واکنش ناتو و آمریکا

ولادیمیر پوتین در توضیح تصمیم خود برای تعلیق تعهدات روسیه در پیمان 
«استارت نو» گفت: «آمریکا و متحدانش در ناتو می خواهند به ما یک شکست 
استراتژیک را تحمیل کنند. آنها هم زمان تلاش می کنند تا به تأسیسات هسته ای 
ما دست یابند. در نتیجه، امروز باید اعلام کنم که روسیه همکاری خود در پیمان 

سلاح های تهاجمی استراتژیک را به حالت تعلیق در می آورد».

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا، این اقدام ولادیمیر پوتین را «عمیقا 
تأسف بار و غیرمسئولانه» دانست و تأکید کرد که آمریکا با دقت فعالیت های روسیه 
را زیر نظر دارد. او همچنین گفت: «البته ما در هر صورت از امنیت خود و متحدان مان 
اطمینان حاصل خواهیم کرد. در عین حال آماده ایم تا درمورد محدود کردن تسلیحات 
استراتژیک در هر زمانی صرف نظر از هر اتفاقی که در روابط دوجانبه مان یا در دنیا 
رخ دهد، با روسیه مذاکره کنیم. فکر می کنم باید به عملکرد مسئولانه خود در این 

موضوع ادامه دهیم. بقیه کشورهای دنیا از ما چنین انتظاری دارند».
ینس استولتنبرگ، دبیر کل ناتو، نیز با اظهار تأسف درمورد این اقدام ولادیمیر 
پوتین گفت: «با تصمیم امروز درباره استارت نو، تمام ساختار کنترلی تسلیحات 
از بین رفت. من به شدت از روسیه می خواهم که در تصمیم خود تجدید نظر کند 
و به توافقات موجود احترام بگذارد». پوتین می گوید د رحالی که ایالات متحده بر 

ازسرگیری بازرسی از تأسیسات هسته ای روسیه ذیل این معاهده مُصر است، ناتو 
اوکراین را در انجام حملات پهپادی به پایگاه های هوایی روسیه که محل استقرار 
بمب افکن های استراتژیک با قابلیت حمل تسلیحات هسته ای هستند، پشتیبانی 
می کند. حتی پیش از اقدام اخیر روسیه، اعضای «بولتن دانشمندان اتمی» نزدیک 
به یک ماه پیش «ساعت آخرالزمانی» (Doomsday Clock) را که خطر جنگ اتمی 
را هر سال محاسبه می کند، ۳۰ ثانیه به جلو کشیدند: حالا ۹۰ ثانیه تا قیامت فاصله 
است. به زبان ساده برای درك بهتر این زمان و مقایسه آن با تحولات مهم گذشته 
می توان گفت: خطر جنگ هسته ای بیش از هر زمانی حتی دوران بحران موشکی 
کوبا در اوایل دهه ۶۰ میلادی است. دو هفته ای که احتمال جنگ هسته ای بین 
شوروی و ایالات متحده با استقرار موشک های بالستیک مسکو در خاک کوبا بسیار 
بالا می نمود و حالا «بولتن دانشمندان اتمی» خطر جنگ هسته ای را با ادامه جنگ 
اوکراین بالاتر تخمین زده اند. آن هم در حالی که هنوز چهار هفته پیش، پوتین پیمان 

نیو استارت را معلق نکرده بود.
چین وارد می شود

در حالی که قدرت ها و ابرقدرت ها خود درگیر این منازعه خونین هستند، جای 
خالی قدرتی با وزن سیاسی و نظامی کافی برای میانجیگری روشن می نماید. 
چین، قدرتی بزرگ و با سودای ابرقدرت شدن که در منازعات بین الملل اغلب 
محافظه کارانه وارد می شود و معمولا تلاش می کند میانه را نگه دارد، این بار هم 
اعلام بی طرفی کرده است. با این همه مراودات سیاسی، تسلیحاتی و اقتصادی 
روسیه و چین در یک سال جنگ اوکراین، بر جهان پوشیده نیست؛ هرچند  همین 

مسئله شاید بتواند وزنه نفوذ پکن بر مسکو را سنگین تر کند.
چین در جدیدترین واکنش، بدون نام بردن، از «شماری» از کشورها خواسته 
بر آتش جنگ ندمند. وزیر امور خارجه چین گفته است که پکن به شدت نگران 
تشدید جنگ در اوکراین است و با هشدار درباره اینکه جنگ ممکن است از کنترل 
خارج شود، گفت «بعضی کشورها» باید فورا دمیدن بر آتش جنگ را متوقف کنند. 
وزیر خارجه چین گفت: «ما از برخی کشورها می خواهیم که فورا از دامن زدن به 
آتش سوزی دست بردارند، تقصیر را به گردن چین نیندازند و از هیاهوی اوکراین 
امروز و فردا تایوان دست بردارند». پکن می گوید، در چند روز آینده پیشنهاد صلحی 
را بر روی میز خواهد گذاشت. پیشنهادی که باید دید چه اندازه می تواند برای دو 
طرف پذیرفتنی باشد و در رؤیای پایان جنگ بتواند آنها را سر میز مذاکرات ترک 
مخاصمه بیاورد. در همین حال روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از منابع مطلع 
نزدیك به پکن خبر داد که شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین، در ماه های آینده 
خود را برای سفر به مسکو و دیدار با ولادیمیر پوتین، آماده می کند. این دیدار 
احتمالی در حالی انجام می شود که روسیه به جنگ در اوکراین ادامه می دهد و 
تلاش می کند خود را در برابر فشار غرب مقاوم نشان دهد. پکن می گوید قصد دارد 
نقش فعال تری در پایان دادن به درگیری در اوکراین بازی کند. افرادی که از این دیدار 
مطلع  هستند می گویند ملاقات شی جین پینگ با ولادیمیر پوتین به عنوان بخشی 
از فشارها برای مذاکرات صلح چندجانبه عمل خواهد کرد. این امر به چین اجازه 
می دهد تا موضع خود را درمورد ضرورت خودداری از استفاده از تسلیحات اتمی در 
جنگ تکرار کند. پایتخت های غربی نسبت به این ابتکار دیپلماتیک چین ابراز تردید 
کرده اند. دیپلمات های مطلع از برنامه سفر شی جین پینگ می گویند برنامه ریزی 
برای این بازدید در مراحل اولیه است و زمان نهایی سفر هنوز تعیین نشده است. به 
گزارش وال استریت ژورنال، از زمانی که پوتین سال گذشته دستور حمله به اوکراین 
را صادر کرد، ده ها هزار نفر در این جنگ کشته و میلیون ها نفر دیگر آواره شده اند. 
علاوه بر تلفات بالای انسانی، جنگ پوتین در اوکراین به بازارهای انرژی و اقتصاد 

جهانی نیز شوک وارد کرده است.
به گفته وزارت امور خارجه چین، وانگ یی، وزیر امور خارجه این کشور، روز 
سه شنبه برای بحث درمورد روابط چین و روسیه و بررسی «مسائل مهم بین المللی 
و منطقه ای و مسائل مشترک» به مسکو سفر کرد. وانگ در این سفر درمورد سفر 
شی بحث خواهد کرد. وزارت امور خارجه چین به درخواست اظهارنظر در این 

زمینه پاسخی نداده است.
درهمین حال، دمیترو کولبا، وزیر امور خارجه اوکراین، در مقر ناتو گفت که او با 
وانگ یی ملاقات کرده و از عناصر کلیدی طرح چین مطلع است. او گفت کی یف، 
پیش از نتیجه گیری در این باره منتظر متن کامل این ابتکار از طرف چین خواهد ماند؛ 
اما افزود که اصل حفظ تمامیت ارضی اوکراین باید محور این طرح باشد. او تصریح 
کرد: اگر هر کشوری به روسیه کمک کند تا به تمامیت ارضی اوکراین آسیب بزند، 

کشور دیگری نیز می تواند این کار را در هر نقطه دیگر از جهان انجام دهد.
شی و پوتین چند هفته پیش از شروع جنگ روسیه در اوکراین و در حاشیه 
بازی های المپیک زمستانی با هم دیدار کردند. آنها بیانیه مشترکی صادر کردند که 
نظم جهانی به رهبری آمریکا را به چالش می کشید و دوستی «بدون محدودیت» 
دو کشور را اعلام می کرد. پکن از آن زمان نه تنها از مسکو حمایت دیپلماتیک کرده 
است؛ بلکه به یک جلیقه نجات اقتصادی برای روسیه طی تحریم های غرب تبدیل 
شده است. از زمان شروع جنگ اوکراین، چین، نفت و گاز روسیه را خریداری می کند 
و تراشه های نیمه هادی و دیگر فناوری های پیشرفته را به روسیه می فروشد که 

کرملین در جنگ اوکراین از آنها استفاده می کند.
به گفته افراد مطلع از سفر شی به روسیه، چین نگران است که روسیه به عنوان 
یک شریک کلیدی پکن، طی رقابت خود با غرب به طور درخور توجهی تضعیف شود 
و با شکست سنگینی در اوکراین مواجه شود. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا 
گفته است چین قصد دارد به روسیه اسلحه تحویل دهد؛ اقدامی که بلینکن نسبت 
به عواقب آن هشدار داد. وزارت امور خارجه چین در پاسخ به سخنان آنتونی بلینکن 
گفت: آمریکا کشوری است که برای جنگ در اوکراین سلاح تأمین می کند. کامالا 
هریس، معاون رئیس جمهوری آمریکا، در سخنرانی خود در کنفرانس امنیتی مونیخ 
هشدار داد که افزایش حمایت چین از روسیه در اوکراین تنها در خدمت «ادامه کشتار 

و تضعیف نظم جهانی» خواهد بود.

بایدن در لهستان:
حمایت از اوکراین قطع نمی شود

رئیس جمهور ایالات متحده در جریان سفر خود به لهستان و در آستانه گذشت 
یک سال از حمله روسیه به اوکراین در یک سخنرانی گفت: «یک سال پیش، جهان 
انتظار سقوط کی یف را داشت. اما من به تازگی از کی یف برگشتم و می توانم به 
شما بگویم که کی یف هنوز هم سربلند است». جو بایدن در ورشو گفت پوتین 
فکر می کرد «سرسخت» است، اما با «اراده آهنین آمریکا» روبه رو شد. او گفت که 
اوکراین به دفاع از خود ادامه می دهد و ایالات متحده و متحدانش نیز به حمایت از 
اوکراین ادامه می دهند و مسئولان این جنگ را پاسخ گو خواهند کرد. او به سخنان 
اخیر پوتین نیز پاسخ داد و گفت: «ما به دنبال کنترل روسیه نیستیم. پوتین این جنگ 
را انتخاب کرد و می توانست امروز با یک کلمه به آن پایان دهد». رئیس جمهوری 
ایالات متحده در بخشی از سخنانش گفت که جنگ در اوکراین «امری ضروری 
نیست بلکه یک تراژدی است» و اگر روسیه حمله به اوکراین را متوقف کند، جنگ 
به پایان می  رسد. بایدن افزود: «اما اگر اوکراین دفاع از خود را متوقف کند، پایان 
کار اوکراین خواهد بود و به همین دلیل است که ایالات متحده به ارائه تسلیحات 
و کمک به آنها ادامه می دهد». جو بایدن همچنین گفت که ولادیمیر پوتین هنوز 
و تقریبا یک سال پس از آغاز جنگ، باور ندارد که ناتو در حمایت مستمر از اوکراین، 
مصمم است. او افزود: «نباید شک کرد که ما به حمایت از اوکراین ادامه می دهیم 
و خسته نخواهیم شد». بایدن گفت پوتین فکر می کرد که در ناتو اختلاف خواهد 
افتاد  اما در عوض، کشورهای عضو این پیمان بیش از هر زمان دیگری متحدتر 
شدند. پوتین فکر می کرد می تواند انرژی را به سلاح تبدیل کند و اروپا را به شکست 
بکشاند  اما در عوض «ما در تلاشیم تا به وابستگی اروپا به سوخت های فسیلی 

روسیه پایان دهیم».
سفر اخیر رئیس جمهور آمریکا به ورشو به منظور جلب حمایت بیشتر متحدان 
کی یف در بحبوحه نارضایتی فزاینده از درگیری یک ساله است که منجر به افزایش 
هزینه های انرژی و کاهش موجودی تسلیحات اروپا شده است. نظرسنجی های 
اخیر حاکی از کاهش حمایت از جنگ در اروپا و ایالات متحده است و قانون گذاران 
جمهوری خواه در واشنگتن که سال گذشته کنترل مجلس نمایندگان را به دست 

آوردند، مخالفت فزاینده ای را با ادامه کمک به کی یف اعلام کردند.

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۲۶۸ س ۸۷ 
و شماره موتور 124K0701753 و شماره شاسی 

NAAN01CEXFH245295 به نام
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز ، سند کمپانی و بنچاق خودرو     رنو تندر ۹۰  
 رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران

 100019606RR165868 ۷۷ - ۱۵۴ ق ۲۸ و شماره موتور 
و شماره شاسی NAALSRALDGA259747 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  206TU3  رنگ سفید 
 مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۰ - ۲۲۶ ط ۴۲ 
 و شماره موتور 165A0072144 و شماره شاسی

 NAAP03EE7GJ836163 به نام  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند سید 
محمد به شماره شناسنامه ۰۴۴۰۰۶۴۴۶۵ صادره از شمیران در مقطع 

کارشناسی رشته مهندسی فناوری اطلاعات صادره از واحد دانشگاهی 
 علم و صنعت ایران با شماره  ن/۳۱۸/۹۳/۳ مفقود گردیده است 
و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه علم و صنعت ایران واحد فارغ التحصیلان به نشانی تهران 
نارمک، خیابان هنگام، خیابان دانشگاه ارسال نماید .

 کارت دانشجویی  
  نام پدر سید احمد با شماره دانشجویی 

۹۶۵۳۵۰۰۴ از دانشگاه شهید بهشتی رشته مهندسی 
 عمران  - ژئوتکنیک در مقطع دکتری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  ۴۰۵  به رنگ نقره ای مدل ۱۳۸۵ 
و شماره پلاک ۲۱ م ۲۷۷ ایران ۱۹ و شماره موتور 

 ۱۲۴۸۵۱۰۶۶۹۵ و شماره شاسی ۲۴۲۲۸۴۱۲ 
 به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند منوچهر 
به شماره شناسنامه ۱۷۰۹ صادره از تهران و کد ملی ۰۰۵۵۸۷۹۸۴۵ 
در مقطع کارشناسی رشته عمران_ آب دانشگاه علم و صنعت ایران 

صادره در تاریخ  ۱۳۷۸/۳/۲ به شماره ۱۲ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به نشانی پستی 

دانشگاه علم و صنعت ایران ارسال نماید .
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